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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE WYKONAWCY 

NUMER 6 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie p.n.: „Budowa kwatery A składowiska odpadów innych 

niż niebezpieczne i obojętne w Giedlarowej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w ramach rozbudowy instalacji składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne w miejscowości Giedlarowa” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 592762-N-2019 w dniu 03.09.2019 r. 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści siwz, złożonymi przez Wykonawcę na podstawie 

art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający Stare Miasto-Park Sp. z o.o. reprezentowana 

przez Zarząd Spółki wyjaśnia, co następuje:  

 

 

Pytanie nr 1. 

Ułożenie poszczególnych materiałów w warstwach uszczelnienia niejednoznaczne: 

 

 na rys. nr 2 w opisach przekroju przez warstwy jest: 

 

 
kwatery A, B 
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kwatery A, B 

 

Jaką gramaturę powinna posiadać górna warstwa geowłókniny na dnie kwatery ? 

 

Odpowiedź nr 1. 

Geowłóknina na dnie kwatery powinna posiada gramaturę 800 g/m2. 

 

 

Pytanie nr 2. 

W projekcie — opis arch —bud — jest: 

Podstawowe parametry techniczne kwater: 

Kwatera A  
 powierzchnia całkowita po obrysie zewnętrznym 0,865 ha 
 powierzchnia całkowita w koronie obwałowania   0,71 ha (dł. Obwałowania=441 

mb) 

 powierzchnia dna kwatery 0,57 ha 

 powierzchnia skarp w rozwinięciu 0,42 ha 

 pojemność geometryczna kwatery A: 37 485 m3 

Natomiast w przedmiarze nr 3 jest: 

 Poz. 15 „Uszczelnianie czaszy i skarp składowisk, folią łączoną przez zgrzewanie, 

folia PEHD grub. 2 mm, szorstka 2-stronnie” — pow. Skarp= 4500,00 m2. 

 Poz.16 —„ Uszczelnianie czaszy i skarp składowisk, folią łączoną przez zgrzewanie, 

folia PEHD grub. 2 mm, gładka „ pow.dna= 3800,00 m2 

W/w ilości przedmiarowe, niezgodne z projektem, są powielane w pozycjach następnych. 

Prosimy o korektę ilości przedmiarowych : 

 W poz. 15 - geomembrany teksturowanej z uwzględnieniem powierzchni kotwienia 

geomembrany wraz z geowłókniną w rowie kotwiącym 

 W poz.16 - geomembrany gładkiej , układanej na dnie kwatery (pow.wg PB= 5700 

m2) 
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 W poz.13 — geowłókniny gram. = 400, układanej pod geomembraną na pow. 

dna+skarp i kotwioną w rowie kotw. Geowłóknina układana na całej pow. Kwatery 

= 9900 m2+ wywinięcie do rowu kotwiącego w odl.80 cm od krawędzi niecki. 

 W poz.17 - geowłókniny gram. 800, układanej na geomembranie na pow.dna i skarp 

i kotwioną wraz z nią w rowie kotw. Geowłóknina układana na całej pow. Kwatery 

= 9900 m2+ wywinięcie do rowu kotwiącego w odl.80 cm od krawędzi niecki. 

 W poz.19 — złoża filtracyjnego na dnie kwatery - (pow .wg PB = 5700 m2 * 0,50 m 

= 2850 m3) 

 

Odpowiedź nr 2. 

Korekty do ilości do pozycji przedmiarowych: 

Należy przyjąć do oferty: 

 w poz. 15 ilość m2 = 4 200 – folia PEHD teksturowana 

 w poz. 16 ilość m2 = 5 700 – folia PEHD gładka  

 w poz. 13 ilość m2 = 9 900 – geowłóknina 400 g/m2 (przyjęto, że w tym jest 

zakotwienie, ponieważ powierzchnię skarp w projekcie podano łącznie od 

wewnętrznej strony kwatery (uszczelnianej) i od strony zewnętrznej (nie 

uszczelnianej)).  

 w poz. 17 ilość m2 = 9 900 – geowłóknina 800 g/m2 (wraz z zakotwieniem jak w poz. 

13). 

 w poz. 19 ilość m3 = 2 850 – złoże filtracyjne piaskowe 

 

 

Pytanie nr 3. 

Jaka ilość płyt drogowych należy wycenić w poz.20 : długość korony wału = 441,00 mb 

x 1,50  661,50 m2, w przedmiarze jest ilość 600 m2. 

 

Odpowiedź nr 3. 

W poz. 20 ilość m2 = 661,5 m2 – ilość płyt drogowych na koronie wału. 

 

 

Pytanie nr 4. 

Projekt przewiduje montaż 2 szt. przepompowni P-A1,P-A2. W przedmiarze poz.123 

jest ujęta tylko 1 przepompownia polimerowa. Czy przepompowni PA-2 nie należy 

wyceniać? 

 

Odpowiedź nr 4. 

Należy wycenić 2 sztuki przepompowni tj. PA-1 i PA-2. 

 

 

Pytanie nr 5. 

Przedmiar 3 , poz.14 - Proszę o opis systemu monitoringu szczelności geomembrany 

wraz z jego charakterystyką ,z podaniem ilości oraz wymaganych parametrów 

zastosowanych materiałów i osprzętu 

 

Odpowiedź nr 5. 

Przykładowy opis systemu monitoringu szczelności geomembrany:   

System powinien być wykonany z sensorów o zmiennym przewodnictwie 

dielektrycznym. Sensory powinny być ułożone w siatce o wymiarach np. 5,0m x 5,0m 

(ok. 235 +/- 10 szt.) zgodnie z załączonym przykładowym rysunkiem. Całość obiektu 

może być podzielona na dwa sektory, wyposażone w odrębne skrzynki pomiarowe. 
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Sensory umieszczone w podłożu, powinny być połączone ze skrzynką pomiarową za 

pomocą przewodów elektrycznych o wysokiej wytrzymałości na rozerwanie (np. 

wzmocnione linkami stalowymi). Ogólne zapotrzebowanie kabli szacuje się na ok. 18 

km. 

W załączeniu rysunek obrazujący przykładowe usytuowanie sensorów monitoringu kw. 

A składowiska 

 

Pytanie nr 6. 

Przedmiar 3, poz.67,68 — wg PB grubość posypki piaskowej pod zbiornik Z-A wynosi 

100 cm. W przedmiarze wycenia się 10 cm. Jaką grubość podsypki przyjąć do wyceny 

(dla 100 cm krotność w poz.68 = 97)? 

 

Odpowiedź nr 6. 

Grubość podsypki piaskowej = 10 cm. 

 

 

Pytanie nr 7. 

Proszę o JENOZNACZNE określenie danych , dot. przepompowni, które należy wycenić: 

 Ilości przepompowni 

( przedmiar 3, poz.123 = 1 szt; PB: rys.Nr 11 i 10a — przepompownie PA-1,PA-2 

= 2 szt, Opis arch-bud.pkt.5 b)= 2 szt ) 

 Głębokość przepompowni 

Przedmiar 3:poz.123 Zbiornik z polimerobetonu o śr. 1200 mm i głębokości 5000 

mm, pompa z osprzętem, ilość pomp = 2 szt, wlaz ocieplany ze stali 

kwasoodpornej, pion tłoczny ze stali kwasoodpornej, drabinka, pompa zatapialna, 

skrzynka sterownicza 

Rys.11 - głębokość wynikająca z rzędnych = 2900 mm 

 Osprzęt przepompowni - Ilość pomp w każdej przepompowni 

Przedmiar 3 opis poz.123 = 2 szt, Projekt rys.11 — 1 szt 

 

Odpowiedź nr 7. 

 ilość przepompowni = 2 szt., głębokość przepompowni = 2,9 m 

 osprzęt przepompowni = 1 pompa w każdej, tj. razem 2 szt. pomp. 

 

 

Pytanie nr 8. 

BRAK W PRZEDMIARZE : 

 Studni SZ-1 (przed zbiornikiem Z-A), głębokości 2900 mm, fi 1600 

 Studni SZ-2 (przed zbiornikiem ZO1) (czy wym.jak wyżej?) 

 

Odpowiedź nr 8. 

Należy wycenić 2 szt. studni tj. SZ-1 i SZ-2 o głębokości 2,9 m i średnicy 1,6 m. 

 

 

Pytanie nr 9. 

Proszę o podanie parametrów i wyposażenia pompowni wód deszczowych PWD(t) i 

zasuwy nożowej ZN(t) , wycenionej w przedmiarze 3 , poz.43 

 

Odpowiedź nr 9. 

Pompownia PWD(t) i zasuwa ZN(t) jako tymczasowe nie wchodzą w zakres oferty. 
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Pytanie nr 10. 

Przedmiar 3 poz.37 wycenia średnice rur drenażu odwadniającego fi 160 w ilości 

458,30 m. Projekt (rys.10a) przewiduje drenaż fi 100? Jakie średnice wycenić? 

 

Odpowiedź nr 10. 

Wycenić należy: 

a) drenaż nad foliowy:  o  Ø160 dł. 93,15 m + Ø300 dł. 163,6 mb – wg rys. nr 10   

b) drenaż pod foliowy: o Ø100 dł. 458,3 m + Ø300 dł. 212 mb – wg rys. nr 10 a –

konieczny do wykonania w przypadku stwierdzenia przez geologa wysokiego 

poziomu wód gruntowych. 

 

 

 

 

 

 

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią SIWZ 

i będą wiążące przy składaniu i ocenie ofert. 

 

Wykonawcy winni zapoznać się z SIWZ wraz z załączonymi zmianami. 

 

 

 


